
ООУ “Даме Груев” с.Ерџелија 
Распоред на други активности за учениците од VI одделение 

месец  - декември 

Напомена: Одговорните наставници ja внесуваат содржината која што ќе се реализира, во денот според распоредот, само за 

тој месец за кој се назначени, во воннаставни активности. Ова се однесува на учениците кои нема да бидат опфатени тој ден 

со додатна-дополнителна настава или секција. Согласно новата концeпција во 6 одделение, учениците имаат задолжителен 

престој од 6 саати дневно во училиште.  

Забелешка: Распоредот може да трпи промени зависно од потребите на наставниците и учениците. 

Директор 

Драгица Јованова 

________________ 

 

час Понеделник Одговорен наставник 

7 додатна-дополнителна според распоредот за дд-дп настава 

7 секција според распоредот за секции 

7 шах Никола Давков 

час Вторник Одговорен наставник 

7 додатна-дополнителна според распоредот за дд-дп настава 

7 секција според распоредот за секции 

7 пинг-понг Александра Спасова 

час Среда Одговорен наставник 

7 додатна-дополнителна според распоредот за дд-дп настава 

7 секција според распоредот за секции 

7 ликовна работилница Зоранче Апостолов 

час Четврток Одговорен наставник 

7 додатна-дополнителна според распоредот за дд-дп настава 

7 секција според распоредот за секции 

7 фудбал Александар Ивановски 

час Петок Одговорен наставник 

7 додатна-дополнителна според распоредот за дд-дп настава 

7 секција според распоредот за секции 

7 германски јазик Викторија Сандева 


